1

（以下附錄節錄自中華人民共和國珠海橫琴新區管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.hengqin.gov.cn/hengqin/tzgg/201903/d90704e06aa542f6a8ab4efbd717e0e4.shtml

附錄

关于在横琴新区工作的香港澳门永久性居民

申请个人所得税税负差额补贴的通知

根据《广东省财政厅关于在珠海市横琴新区工作的香港澳门居民个人所得税税负差额补

贴的暂行管理办法》（粤财法〔2012〕93 号）及《横琴新区实施〈广东省财政厅关于在珠海市

横琴新区工作的香港澳门居民个人所得税税负差额补贴的暂行管理办法〉的暂行规定（修订）》

(珠横新办〔2015〕2 号)等规定，现将受理在横琴新区工作的香港澳门永久性居民 2018 年度的

补贴申请相关事项通知如下：

一、受理时间：2019 年 4 月 1 日至 2019 年 6 月 30 日

二、申请流程：

（一）表格获取。

1.网上下载。

申请人可登录“珠海市横琴新区管理委员会”门户网（http://www.hengqin.gov.cn/），点击

“政务在线-政府部门-财政局-政策文件”，通过下载打印《横琴新区管委会办公室关于印发<横

琴新区实施〈广东省财政厅关于在珠海市横琴新区工作的香港澳门居民个人所得税税负差额补

贴的暂行管理办法〉的暂行规定（修订）>的通知》中的附件（1、2）。

2.现场领取。

无法从网上下载表格的，也可以到珠海市横琴新区管委会办公大楼 313 室领取申请表格。

（二）资料受理。

表格填写完整后连同文件所需的其他材料一并提交。

三、受理地点：珠海市横琴新区管委会办公大楼 313 室（联系人：李小姐；联系电话：

0756—8841172，QQ 群：774716766）

横琴新区财政局

2019 年 3 月 12 日

http://www.hengqin.gov.cn/hengqin/tzgg/201903/d90704e06aa542f6a8ab4efbd717e0e4.shtml